
U s n e s e n í   z druhého veřejného zasedání Zastupitelstva města  

Jablonec nad Jizerou ve volebním období 2014 - 2018, 

 konaného 15.12.2014 od 18.00 hodin v prostorách MěÚ 
  

 

Zastupitelstvo města          
 

 

1) V o l í 

a/ Mandátovou komisi ve složení pan Zdeněk Tomeš a pan Martin Ulrich. 

b/ Návrhovou komisi ve složení pan Josef Šelep a pan Ivan Kozák. 

c/ Ověřovatele zápisu pana Václava Noska a pana Václava Hájka. 

 

2) B e r e   na   v ě d o m í 

a/ Zprávu mandátové komise potvrzující usnášeníschopnost dnešního veřejného zasedání 

 zastupitelstva města. 

b/ Zprávu starosty města o plnění usnesení z dvacátého pátého zasedání ZM, konaného  

 dne 22. 9. 2014. 

c/ Ukončení platnosti Veřejnoprávní smlouvy na úseku územně plánovací činnosti mezi Městem 

 Rokytnice nad Jizerou a Městem Jablonec nad Jizerou s tím, že platnost této smlouvy nemůže být 

 prodloužena z důvodů organizačních na straně Města Rokytnice nad Jizerou (redukce počtu 

 pracovníků Stavebního úřadu). 

d/ Zprávu starosty města k zápisu o dílčí kontrole hospodaření města za kalendářní rok 2014, která 

 byla provedena kontrolními orgány Krajského úřadu Libereckého kraje ve dnech 19.-20.11.2014. 

e/ Reakci vyzvaných bank k předložení nabídky poskytnutí úvěru Městu Jablonec nad Jizerou na 

 krytí investičních výdajů města v letech 2015-2016. 

f/ Zprávu starosty města o průběhu realizace významnějších aktuálních projektů města, zejména 

 pak o průběhu výstavby nové čistírny odpadních vod, o přípravě zateplení domu s pečovatelskou 

 službou, o přípravě výstavby nového mostu na Hradsku, o projektování rekonstrukce ocelového 

 mostu na Blansku a výměny ocelové lávky přes Jizeru v Zadním Blansku, o záměru dokončit 

 dětské hřiště v Pilišťatech s využitím dotace od Ministerstva pro místní rozvoj ČR v roce 2015. 

 

3) S ch v a l u j e 

a/ Program druhého veřejného zasedání zastupitelstva města ve znění předneseném starostou města. 

b/ Návrh smlouvy o úvěru č. 12086/14/LCD mezi Českou spořitelnou, a.s. a Městem Jablonec nad 

Jizerou, když úvěrová částka se sjednává ve výši 10 mil. Kč se splatností 10 let a pevnou 

úrokovou sazbou ve výši 1,28 % ročně. Zastupitelstvo města pověřuje starostu města podpisem 

smlouvy. 

c/ Rozpočtové opatření č. 3/2014, které je přílohou č. 1 tohoto usnesení. 

d/ Koupi spoluvlastnického podílu na parcele pč. 767/3 v k.ú. Jablonec nad Jizerou (cesta do Dolců) 

od spoluvlastníka pana Jiřího Janatky za cenu 75,-Kč/m
2
 (ostatní plocha) do majetku města. 

e/ Prodej parcel v majetku města (po předchozím zveřejnění záměru prodeje), a sice: parcelu p.č. -

545 v k.ú. Jablonec nad Jizerou za 100,- Kč/m
2
 (stavební parcela – zbořeniště) a parcelu p.č. 2560 

k.ú. Jablonec nad Jizerou za 60,- Kč/m
2
 (ostatní plocha) v lokalitě zvané Peklo žadatelce paní 

Petře Kušnírakové. 

f/ Prodej parcely v majetku města (po předchozím zveřejnění záměru prodeje) p.č. 1104 v k.ú. 

Stromkovice žadatelce paní Janě Žižkové za 50,-Kč/m
2
 (ostatní plocha). 

g/ Prodej parcely v majetku města (po předchozím zveřejnění záměru prodeje) p.č. 1603 v k.ú. 

Bratrouchov panu Petru Komorníkovi za 50,-Kč/m
2
 (ostatní plocha). 

h/ Prodej části parcely v majetku města (po předchozím zveřejnění záměru prodeje) p.č. 1605 v k.ú. 

Bratrouchov s tím, že na tomto pozemku bude nejprve na náklady žadatele provedeno geodetické 

zaměření užívané „vyježděné“ cesty, která zůstane i  nadále v majetku města, zbývající část 

parcely p.č. 1605 bude prodána panu Petru Komorníkovi za 50,-Kč/m
2
 (ostatní plocha). 

i/ Vyplácení odměn za výkon funkce neuvolněným členům zastupitelstva města dle aktuálně 

platného Nařízení vlády v plné výši. 

 

 



Strana 2 usnesení z druhého veřejného zasedání Zastupitelstva města Jablonec nad Jizerou 

ve volebním období 2014 - 2018, konaného 15.12.2014. 

 

 

 

j/ Uzavření Veřejnoprávní smlouvy mezi Městem Jilemnice a Městem Jablonec nad Jizerou na 

úseku územně plánovací činnosti pro změnu č. 1 Územního plánu Města Jablonec nad Jizerou a 

pověřuje starostu města jejím podpisem. 

k/ Ponechání sazeb nájemného za pronájem nebytových prostor v majetku města v roce 2015 na 

úrovních roku 2014. 

l/ Úpravu úhrad za odstranění odpadů s účinností od 1.1.2015 a sice: 

 vývoz popelnice na směsný komunální odpad o objemu 110 l (kupón) 68,- Kč 

 vývoz platového pytle na směsný komunální odpad o objemu 60 l 36,- Kč 

 vývoz platového pytle na směsný komunální odpad o objemu 110 l 68,- Kč 

 uložení odpadu do obsluhovaného velkokapacitního kontejneru 

 na směsný komunální odpad – každých 100 l 64,- Kč 

m/ Úpravu cen vodného a stočného v rámci hospodářské činnosti města pro odběratele napojené na 

městskou vodovodní a kanalizační síť v k.ú. Jablonec nad Jizerou s účinností od 1.1.2015: 

 Cena 1 m
3
 pitné vody  20,- Kč (23,- Kč včetně 15 % DPH). 

Cena 1 m
3
 odpadní vody je 38,- Kč (43,70 Kč včetně 15 % DPH). 

n/ Na základě doporučení odboru kontroly KÚ Libereckého kraje převedení neuznaných a 

neuhrazených částí přijatých faktur společnosti ČOV Jablonec nad Jizerou, a.s. z rozvahového 

závazkového účtu 321 do evidence podrozvahového účtu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Václav Hájek   v.r.           ing.Miroslav Kubát  v.r.  
                       místostarosta                    starosta 


